

**EMISOR**

OFIX
 R.F.C. OFI920113KZ8
 CP. 86070
 1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
 RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS
 MORALES
 Sucursal: Avenida Gregorio Méndez Magaña 1400, 86070
 Villahermosa, Tabasco, México

RECEPTOR

HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO
 R.F.C. HCE810101UU8
 CLIENTE: 00708577
 CP. 86000
 INDEPENDENCIA, #303, VILLAHERMOSA
 RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS
 MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

FACTURA

FOLIO: 3065040162
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2024-12-09 11:12:51
 LUGAR DE EXPEDICIÓN: 86070
 TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
 NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000506248871
 EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
 VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2024-12-09 11:14:09

RFC DEL PAC: [REDACTED]

CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

FOLIO FISCAL: 8DA9BC70-915B-40C4-9F9A-C1564BE22114

MÉTODO DE PAGO: PPD

USO DE CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

FORMA DE PAGO: 99 - POR DEFINIR

TÉRMINO DE PAGO: 30 DÍAS ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: [REDACTED]

TIENDA: ALMACEN 30

DOCUMENTO ORIGEN: S825782

DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. CENTRO INDEPENDENCIA 303, 86000
VILLAHERMOSA, TABASCO, MÉXICO

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
2	Pieza	H87	46171515	1850087	ORGANIZADOR DE LLAVERO IDENTIFICADOR C/8 LLAVEROS	SMART	30156	73.20	\$ 146.40	IVA(16%)	\$ 23.42
3	Pieza	H87	44122101	1050005	LIGA HULE NATURAL #33 CAJA 100GRS	AGUILA	33	19.74	\$ 59.22	IVA(16%)	\$ 9.48
20	Pieza	H87	14111507	2470209	PAPEL OPALINA CARTA BLANCA OFIX CON 100HJS	OFIX	PAPOPAOFIX	36.45	\$ 729.00	IVA(16%)	\$ 116.64
3	Pieza	H87	31201515	0920008	CINTA DOBLE CARA 400 18X50M TRANSPARENTE JANEL	JANEL	4001850100	39.23	\$ 117.69	IVA(16%)	\$ 18.83
20	Pieza	H87	44122104	0930023	CLIP REDONDO #3 CON 100	ACCO	P1670	7.51	\$ 150.20	IVA(16%)	\$ 24.03
15	Pieza	H87	44122104	0930056	CLIP REDONDO JUMBO CON 100	ACCO	P1700	29.30	\$ 439.50	IVA(16%)	\$ 70.32
10	Pieza	H87	44121705	0740430	LAPICERO PAPER MATE 0.7MM PROFILE BLK	PAPER MATE	2188311	26.02	\$ 260.20	IVA(16%)	\$ 41.63
5	Pieza	H87	44111503	0540065	ORGANIZADOR PLASTICO GIRATORIO 7 ACC NGRO/NGRO BLT	SMART	11013	263.35	\$ 1,316.75	IVA(16%)	\$ 210.68
5	Pieza	H87	14111507	2480011	CARTULINA OPALINA CARTA MARFIL C/100HJS 225GRS	COPAMEX	A6022225011AOFC	117.53	\$ 587.65	IVA(16%)	\$ 94.02
20	Pieza	H87	14111507	2470208	CARTULINA OPALINA CARTA BLANCA OFIX CON 100HJS	OFIX	CAROPAOFIX	63.45	\$ 1,269.00	IVA(16%)	\$ 203.04
5	Pieza	H87	14111606	2480236	PAPEL CARTA NEON COLORES SURTIDOS 37K C/100HJS	SMART	60213	59.17	\$ 295.85	IVA(16%)	\$ 47.34
5	Pieza	H87	44121605	0960007	DESPACHADOR GRANDE PARA CINTA NEGRO D-50	TUK	700502	124.61	\$ 623.05	IVA(16%)	\$ 99.69
7	Pieza	H87	44111503	0540063	ORGANIZADOR ESCRITORIO COMPACT OFFICE ESSENTIALS GREEN	MAPED	575400	110.63	\$ 774.41	IVA(16%)	\$ 123.91
2	Pieza	H87	44111503	0440096	CHAROLA CARTA 3 NIVELES HUMO SABLON	SABLON	306.2536HU	329.79	\$ 659.58	IVA(16%)	\$ 105.53
2	Pieza	H87	44111503	0440018	CHAROLA OFICIO 3 NIVELES HUMO SABLON	SABLON	306.2436HU	377.61	\$ 755.22	IVA(16%)	\$ 120.84
8	Pieza	H87	44111509	0610002	PORTA LAPICES PLASTICO HUMO	SABLON	306.3106HU	18.83	\$ 150.64	IVA(16%)	\$ 24.10
7	Pieza	H87	44121628	0580003	PORTACLIPS PLASTICO HUMO	SABLON	306.3116HU	18.19	\$ 127.33	IVA(16%)	\$ 20.37
10	Pieza	H87	60121702	0940008	COJIN PARA SELLO PLASTICO CHICO	AZOR	301.0STP	28.24	\$ 282.40	IVA(16%)	\$ 45.18
5	Pieza	H87	14111530	0970050	ETIQUETA LASER 108 BLANCA CARTA CON 25 HJS J-5165	JANEL	1085165101	68.27	\$ 341.35	IVA(16%)	\$ 54.62
5	Pieza	H87	44121708	2640026	MARCADOR PARA PIZARRON SURTIDOS CON 4 MAGISTRAL	AZOR	301.83474	75.28	\$ 376.40	IVA(16%)	\$ 60.22
36	Pieza	H87	44121708	0760587	MARCADOR PERMANENTE DOBLE PUNTA NEGRO SHARPIE	SHARPIE	32001B	16.76	\$ 603.36	IVA(16%)	\$ 96.54
30	Pieza	H87	44121618	1190080	TIJERA METAL PLASTICO 8 1/4 ADVANCED GREEN	MAPED	499110	49.42	\$ 1,482.60	IVA(16%)	\$ 237.22
5	Pieza	H87	14111507	2500058	PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY CARTA C/20HJS	KRONALINE	PH347	116.36	\$ 581.80	IVA(16%)	\$ 93.09
8	Pieza	H87	44111506	0640050	SUJETA DOCUMENTOS 51MM NEGRO CJA CON 12PZAS	SMART	15160	56.80	\$ 454.40	IVA(16%)	\$ 72.70

[Handwritten signature]

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
20	Pieza	H87	44122003	2690301	CARPETA ARILLO 1 D BLANCA PANORAMICA OFIX	OFIX	16737/1 Ofix	58.74	\$ 1,174.80	IVA(16%)	\$ 187.97
20	Pieza	H87	44122003	2690302	CARPETA ARILLO 2 D BLANCA PANORAMICA OFIX	OFIX	16767/1 Ofix	76.26	\$ 1,525.20	IVA(16%)	\$ 244.03
20	Pieza	H87	44122003	2690165	CARPETA ARILLO 3 D BLANCA PANORAMICA SAMSILL	SAMSILL	P16787	88.45	\$ 1,769.00	IVA(16%)	\$ 283.04
20	Pieza	H87	44122003	2690202	CARPETA ARILLO 4 D BLANCA PANORAMICA SAMSILL	SAMSILL	P16797	95.04	\$ 1,900.80	IVA(16%)	\$ 304.13
15	Pieza	H87	31201517	0920320	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 48X50M JANEL	JANEL	0754850100AS	9.29	\$ 139.35	IVA(16%)	\$ 22.30
10	Pieza	H87	60121702	0940002	COJIN PARA SELLO PLASTICO GRANDE	AZOR	301.2STP	50.15	\$ 501.50	IVA(16%)	\$ 80.24
15	Pieza	H87	44121622	0940003	CUENTA FACIL 14GRS	AZOR	301.64	10.25	\$ 153.75	IVA(16%)	\$ 24.60
3	Pieza	H87	14111530	0970140	ETIQUETA BLANCA ECO PACK No.25 50X100 C/72	JANEL	E125010200	11.89	\$ 35.67	IVA(16%)	\$ 5.71
10	Pieza	H87	44122011	0990403	FOLDER CARTA CREMA CON 100PZAS	SMART	23062	125.05	\$ 1,250.50	IVA(16%)	\$ 200.08
35	Pieza	H87	44121701	0681213	BOLIGRAFO ROLLER DELUXE AZUL 0.7 MM BLT	UNIBALL	305.UB177AZ1	37.46	\$ 1,311.10	IVA(16%)	\$ 209.78
10	Pieza	H87	44122003	0820050	ARCHIVADOR CARTA MARMOLEADO VERDE LEFORT	LEFORT	304.0001O	49.80	\$ 498.00	IVA(16%)	\$ 79.68
5	Pieza	H87	44122003	0820049	ARCHIVADOR OFICIO MARMOLEADO VERDE LEFORT	LEFORT	304.0002O	52.75	\$ 263.75	IVA(16%)	\$ 42.20
6	Pieza	H87	44121503	0990536	SOBRE BOLSA MINISTRO (LEGAL) GOLDEN ENGOMADO 50 PZAS	DIEM	90KRAFT305395	238.86	\$ 1,433.16	IVA(16%)	\$ 229.31
8	Pieza	H87	44101602	0550021	PERFORADORA METAL 3 ORIFICIOS P/10HJS AJUSTABLE	PEGASO	308.303	168.32	\$ 1,346.56	IVA(16%)	\$ 215.45
5	Pieza	H87	14111507	2480012	PAPEL OPALINA CARTA MARFIL C/100HJS 120GRS	COPAMEX	A6022120011AOFCC	56.89	\$ 284.45	IVA(16%)	\$ 45.51
2	Pieza	H87	14111530	0970139	ETIQUETA BLANCA ECO PACK No.20 FILE 20X105 C/168	JANEL	E122010200	11.89	\$ 23.78	IVA(16%)	\$ 3.80
10	Pieza	H87	14111514	0951037	CUADERNO PROFESIONAL 100H C-7 DOO SMARTY COLS	SWING DOO	08143/ 20SMDOPCC7	22.63	\$ 226.30	IVA(16%)	\$ 36.21
5	Pieza	H87	44121801	0700058	CINTA CORRECTORA 12M BIC BLT	BIC	070330505230	36.55	\$ 182.75	IVA(16%)	\$ 29.24
24	Pieza	H87	44121708	0760173	MARCADOR PERMANENTE GRUESO AZUL ESTERBROOK	SHARPIE	M12500119024	24.74	\$ 593.76	IVA(16%)	\$ 95.00
20	Pieza	H87	44121802	0700002	CORRECTOR LIQUIDO BOTE 20ML LIQUIDPAPER	PAPER MATE	LAS1317553	15.09	\$ 301.80	IVA(16%)	\$ 48.29
20	Pieza	H87	44122107	0500002	GRAPA STANDARD CON 5000PZAS PILOT 400	PILOT	400-C	41.12	\$ 822.40	IVA(16%)	\$ 131.58
30	Pieza	H87	14111514	0950125	CUADERNO COSIDO FRANCES PD 96H RAYAS CLASICO (2M)	SCRIBE	1011750	36.71	\$ 1,101.30	IVA(16%)	\$ 176.21
20	Pieza	H87	44122010	2850097	MINIBANDERITAS 5 COLORES NEON 1/2X1.69 MINI MEMOTIP	JANEL	6570516795	17.23	\$ 344.60	IVA(16%)	\$ 55.14
5	Pieza	H87	31201600	1100006	PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 500GRS	RESISTOL	2105648	82.62	\$ 413.10	IVA(16%)	\$ 66.10
20	Pieza	H87	41111604	0630025	REGLA ALUMINIO 30CM SECRETARIAL PILOT	PILOT	RAS-30	17.40	\$ 348.00	IVA(16%)	\$ 55.68
20	Pieza	H87	44122104	0930021	CLIP REDONDO #1 CON 100	ACCO	P1650	8.78	\$ 175.60	IVA(16%)	\$ 28.10
20	Pieza	H87	44122104	0930022	CLIP REDONDO #2 CON 100	ACCO	P1660	8.19	\$ 163.80	IVA(16%)	\$ 26.21
3	Pieza	H87	44122101	1050004	LIGA HULE NATURAL #18 CAJA 100GRS	AGUILA	18	19.54	\$ 58.62	IVA(16%)	\$ 9.38
36	Pieza	H87	44121708	0760561	MARCADOR PERMANENTE FINO NEGRO SINGLE	SHARPIE	2102504	12.27	\$ 441.72	IVA(16%)	\$ 70.68
10	Pieza	H87	44103502	2620047	CUBIERTA PLASTICA CARTA NEGRO 25 JUEGOS GBPLAK	GBC	P3539	174.89	\$ 1,748.90	IVA(16%)	\$ 279.82
10	Pieza	H87	44103502	2620271	CUBIERTA PLASTICA CARTA KRISTAL RAY 25 JUEGOS 13P ZEBRA	ZEBRA	P-100	100.52	\$ 1,005.20	IVA(16%)	\$ 160.83
5	Pieza	H87	56101529	0440060	REVISTERO VERTICAL CARTA NEGRO GREENLOGIC	MAPED	636120	58.98	\$ 294.90	IVA(16%)	\$ 47.18
4	Pieza	H87	44101602	0550007	PERFORADORA METAL 2 ORIFICIOS P/30HJS USO PESADO	PILOT	PM-8	241.32	\$ 965.28	IVA(16%)	\$ 154.44
60	Pieza	H87	44121804	0720003	GOMA BORRAR BLANCA MEDIANA WS30	PELIKAN	06140300	3.04	\$ 182.40	IVA(16%)	\$ 29.18

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
8	Pieza	H87	44111506	0640057	SUJETA DOCUMENTOS 32MM NEGRO CJA CON 12PZAS	SMART	15140	25.82	\$ 206.56	IVA(16%)	\$ 33.05
8	Pieza	H87	44111506	0640056	SUJETA DOCUMENTOS 25MM NEGRO CON 12PZAS	SMART	15130	16.01	\$ 128.08	IVA(16%)	\$ 20.49
8	Pieza	H87	44111506	0640048	SUJETA DOCUMENTOS 41MM NEGRO CON 12PZAS	SMART	15150	37.70	\$ 301.60	IVA(16%)	\$ 48.26
10	Pieza	H87	44101807	1700077	CALCULADORA ESCRITORIO CASIO MX-120B 12DIG CHICA SOLAR/BATERIA	CASIO	MX-120B/MX-120S	145.51	\$ 1,455.10	IVA(16%)	\$ 232.82
15	Pieza	H87	44111515	0900005	CAJA ARCHIVO CARTA PLASTICA OFIX	OFIX	CTA PLAST-OFIX	58.52	\$ 877.80	IVA(16%)	\$ 140.45
5	Pieza	H87	14111514	0950060	CUADERNO ESPIRAL FRANCES 100H RAYAS CLASICO	SCRIBE	1011600	36.23	\$ 181.15	IVA(16%)	\$ 28.98
5	Pieza	H87	14111514	0950062	CUADERNO ESPIRAL FRANCES 100H C-7 CLASICO	SCRIBE	1011603	36.23	\$ 181.15	IVA(16%)	\$ 28.98
20	Pieza	H87	44122003	2690200	CARPETA ARILLO 5 D BLANCA PANORAMICA SAMSILL	SAMSILL	16807	132.84	\$ 2,656.80	IVA(16%)	\$ 425.09
10	Pieza	H87	31201517	0920321	CINTA EMPAQUE CANELA 48X50M JANEL	JANEL	0764850100AS	9.36	\$ 93.60	IVA(16%)	\$ 14.98
10	Pieza	H87	31201512	0920060	CINTA ADHESIVA CORTE FACIL 119 18X33 JANEL	JANEL	1191833100	6.50	\$ 65.00	IVA(16%)	\$ 10.40
8	Pieza	H87	31201500	0920319	CINTA ADHESIVA 200 24X65 TUK	TUK	260010	20.99	\$ 167.92	IVA(16%)	\$ 26.87
5	Pieza	H87	31201500	0920318	CINTA ADHESIVA 200 18X65 TUK	TUK	260009	16.08	\$ 80.40	IVA(16%)	\$ 12.86
15	Pieza	H87	44122104	0930009	CLIP MARIPOSA #1 CON 12	ACCO	P1710	20.74	\$ 311.10	IVA(16%)	\$ 49.78
8	Pieza	H87	44122104	0930010	CLIP MARIPOSA #2 CON 50	ACCO	P1720	39.68	\$ 317.44	IVA(16%)	\$ 50.79
10	Pieza	H87	44121802	0700090	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA 7ML PELIKAN	PELIKAN	01580000	18.36	\$ 183.60	IVA(16%)	\$ 29.38
10	Pieza	H87	31201517	0920013	CINTA EMPAQUE CANELA 48X150M JANEL	JANEL	0764815100AS	24.66	\$ 246.60	IVA(16%)	\$ 39.46
30	Pieza	H87	27111507	1070029	NAVAJA RETRACTIL GRUESA USO PESADO C/GUIA BLT SMART	SMART	10053	34.08	\$ 1,022.40	IVA(16%)	\$ 163.58
10	Pieza	H87	44122011	0990408	FOLDER OFICIO CREMA CON 100PZAS	SMART	23077	144.95	\$ 1,449.50	IVA(16%)	\$ 231.92
4	Pieza	H87	44121707	0750391	LAPIZ BICOLOR HEXAG DELG VERITHIN CON 4	PAPER MATE	M10400152055	25.82	\$ 103.28	IVA(16%)	\$ 16.52
216	Pieza	H87	44121706	0750040	LAPIZ GRAFITO CON GOMA #2 HEXAG MIRADO	PAPER MATE	1757875	3.48	\$ 751.68	IVA(16%)	\$ 120.27
30	Pieza	H87	31201610	1100037	LAPIZ ADHESIVO 42GRS PRITT	PRITT	2730300	38.41	\$ 1,152.30	IVA(16%)	\$ 184.37
360	Pieza	H87	44121701	0680159	BOLIGRAFO MEDIANO AZUL DURA+ BIC	BIC	7501014511016	3.26	\$ 1,173.60	IVA(16%)	\$ 187.78
10	Pieza	H87	14111514	0860045	BLOCK TAQUIGRAFIA 80H LARGO	ESTRELLA	35	13.15	\$ 131.50	IVA(16%)	\$ 21.04
20	Pieza	H87	14111514	0951034	CUADERNO PROFESIONAL 100H RAYA DOO SMARTY COLS	SWING DOO	08140/ 20SMDOPCRA	22.63	\$ 452.60	IVA(16%)	\$ 72.42
240	Pieza	H87	44121701	0680160	BOLIGRAFO MEDIANO NEGRO DURA+ BIC	BIC	7501014511023	3.26	\$ 782.40	IVA(16%)	\$ 125.18
24	Pieza	H87	44121708	0760176	MARCADOR PERMANENTE GRUESO NEGRO ESTERBROOK	SHARPIE	2120286	24.75	\$ 594.00	IVA(16%)	\$ 95.04
36	Pieza	H87	44121708	0760558	MARCADOR PERMANENTE FINO AZUL SINGLE	SHARPIE	30003B	12.27	\$ 441.72	IVA(16%)	\$ 70.68
120	Pieza	H87	44121701	0680161	BOLIGRAFO MEDIANO ROJO DURA+ BIC	BIC	7501014511030	3.26	\$ 391.20	IVA(16%)	\$ 62.59
5	Pieza	H87	31201600	1100004	PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 110GRS GIRAPEGA	RESISTOL	2105651	25.86	\$ 129.30	IVA(16%)	\$ 20.69
20	Pieza	H87	44121613	0460006	DESENGRAPADORA SMART	SMART	10162	12.39	\$ 247.80	IVA(16%)	\$ 39.65
20	Pieza	H87	44121503	0990532	SOBRE BOLSA COIN 5 GOLDEN ENGOMADO 50 PZAS	DIEM	SOBREMANTILACOIN	21.35	\$ 427.00	IVA(16%)	\$ 68.32
12	Pieza	H87	44121503	0990534	SOBRE BOLSA CARTA GOLDEN ENGOMADO 50 PZAS	DIEM	90KRAFT23305	95.75	\$ 1,149.00	IVA(16%)	\$ 183.84
12	Pieza	H87	44121503	1170036	SOBRE BOLSA ESQUELA ANTE 50 PZAS	CANSA	1203	55.96	\$ 671.52	IVA(16%)	\$ 107.44
14	Pieza	H87	44121503	1170038	SOBRE BOLSA OFICIO ANTE 50 PZAS	CANSA	1208	110.40	\$ 1,545.60	IVA(16%)	\$ 247.30

